



Alevi-Bektaşî Kültür Enstitüsü, Türkiye'nin önemli sorunlarının ancak doğru bilgi ve bilimsel yöntemle çözümlenebileceğinden hareketle ortaya koyduğu ve Enstitü Bilim Kurulu tarafından hazırlanan raporuyla ilgili kamuoyunu bilgilendirmeyi sürdürüyor.

Bu çerçevede 14.08.2013 tarihinde Siyasi Partiler ziyaret edilerek rapor konusunda bilgilendirildi. Alevi-Bektaşî Kültür Enstitüsü Heyeti sırasıyla BDP Eş Başkanı Gültan Kışanak, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ve CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu tarafından kabul edildi ve raporun ayrıntılarıyla ilgili bilgilendirildi.

15.08.2013 tarihinde ise Ankara Ramada Plaza'da basın mensuplarına yönelik kahvaltılı bir basın toplantısı gerçekleştirildi. Basın toplantısına Anadolu Ajansı, Cihan Haber Ajansı, CNN Türk, Samanyolu TV, NTV, Samanyolu TV, Star TV, Cumhuriyet, Yurt, Aydınlık gibi yazılı ve görsel basının değerli temsilcileri katıldı.

Alevi-Bektaşî Kültür Enstitüsü Başkanı Gülizar Cengiz'in rapora ilişkin bilgilendirici konuşmasının ardından Raporun yazılma gerekçesi, yöntemi, sorunlar ve çözüm önerilerine ilişkin Enstitü Bilim Kurulu adına Prof. Dr. Alemdar Yalçın ve Doç. Dr. Ali Yaman açıklamalarda bulundular. Daha sonra gerçekleştirilen soru-cevap bölümünde ise Gülizar Cengiz, Miyase İlknur, Prof. Dr. Alemdar Yalçın, Yücel Top ve Doç. Dr. Ali Yaman çeşitli konulara ilişkin basın mensuplarının yönelttikleri soruları cevaplandırdılar. Ayrıca Enstitü tarafından yayınlanan Alevilik-Bektaşîlik Araştırmaları Dergisi'nin dünyanın en seçkin üniversitelerine gönderildiği ve tanınmış bilim insanları tarafından atıfta bulunduğu da ifade edilerek, raporun yanısıra derginin bazı nüshaları da basın mensuplarına takdim edildi.

Alevi-Bektaşî Kültür Enstitüsü Başkanı Gülizar Cengiz, raporda da görüldüğü üzere Alevi-Bektaşî toplumunun en önemli sorununun; güven eksikliği ve diyalog sorunu olduğunu, bunların ardından Diyanet İşleri Başkanlığı'nın yeniden yapılanması, Din eğitimi, Cemevlerinin statüsü, Alevi-Bektaşîlerin kendi kültürlerine ilişkin bilgilendirilmeleri sorununun geldiğinin altını çizdi.

Alevi-Bektaşî Kültür Enstitüsü tarafından hazırlanan ve 2013 Yılı itibariyle Türkiye'de Alevi-Bektaşî toplumunun durumu ve düşünceleri ile ilgili bilimsel araştırma raporuna ilişkin bilgilendirme amaçlı ziyaretlerin Cumhurbaşkanlığı, Kültür Bakanlığı, diğer siyasi partiler nezdinde de sürdürüleceği ifade edildi.

Yine Rapora ilişkin bilgilendirme faaliyetleri çerçevesinde 26 Ağustos 2013 günü saat 15:00 de İstanbul'daki Tarabya Köşkünde önceki hafta kamuoyuna açıklanan ALEVİ-BEKTAŞİLERİN

ALEVİ-BEKTAŞİ KÜLTÜR ENSTİTÜSÜ tarafından yazıldı.

---

SORUNLARI VE ÇÖZÜMLERİNE İLİŞKİN RAPOR Cumhurbaşkanınada sunuldu. Yaklaşık 45 dakika süren görüşmede Alevi Bektaşî Kültür Enstitüsü Bilim Kurulu üyeleri Sayın Gülizar CENGİZ, Prof. Dr. Hasan ONAT, Doç. Dr. Gani PEKŞEN ve Doç. Dr. Ali YAMAN Katıldı.

[Raporun tamamı için tıklayınız](#)